
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-11) 277 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69 70 67 71 ฿240,000.00

2 (-9) 279 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 72 67 73 67 ฿134,000.00

3 (-7) 281 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69 68 75 69 ฿87,000.00

4 (-6) 282 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 76 68 70 68 ฿60,833.33

(-6) 282 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 68 72 70 ฿60,833.33

(-6) 282 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 69 74 71 ฿60,833.33

7 (-5) 283 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 74 72 69 68 ฿38,266.67

(-5) 283 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 71 73 69 ฿38,266.67

(-5) 283 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 73 71 70 69 ฿38,266.67

(-5) 283 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69 70 74 70 ฿38,266.67

(-5) 283 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 70 72 70 ฿38,266.67

(-5) 283 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68 71 71 73 ฿38,266.67

13 (-4) 284 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 70 74 71 69 ฿28,785.71

(-4) 284 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 74 69 72 69 ฿28,785.71

(-4) 284 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 74 69 70 71 ฿28,785.71

(-4) 284 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 68 72 72 72 ฿28,785.71

(-4) 284 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73 68 71 72 ฿28,785.71

(-4) 284 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71 70 71 72 ฿28,785.71

(-4) 284 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 67 72 71 74 ฿28,785.71

20 (-3) 285 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 70 72 74 69 ฿25,866.67

(-3) 285 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71 72 73 69 ฿25,866.67

(-3) 285 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 73 69 73 70 ฿25,866.67

23 (-2) 286 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69 72 74 71 ฿24,750.00

(-2) 286 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75 70 72 69 ฿24,750.00

(-2) 286 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 73 69 76 68 ฿24,750.00

(-2) 286 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 73 73 67 73 ฿24,750.00

27 (-1) 287 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 74 70 72 71 ฿23,380.00

(-1) 287 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 72 73 71 71 ฿23,380.00

(-1) 287 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 70 72 72 ฿23,380.00

(-1) 287 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 75 67 72 73 ฿23,380.00

(-1) 287 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 71 73 75 68 ฿23,380.00

32 (Par) 288 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 72 70 74 72 ฿22,100.00

(Par) 288 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 71 75 72 ฿22,100.00

(Par) 288 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 70 72 73 73 ฿22,100.00

(Par) 288 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 74 71 71 ฿22,100.00

(Par) 288 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 76 67 72 73 ฿22,100.00

37 (+1) 289 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 74 71 71 73 ฿21,500.00

38 (+2) 290 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 72 72 73 73 ฿21,200.00

(+2) 290 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 75 70 74 71 ฿21,200.00

40 (+3) 291 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 75 70 71 75 ฿20,500.00

(+3) 291 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72 72 72 75 ฿20,500.00

(+3) 291 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71 73 73 74 ฿20,500.00

(+3) 291 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 73 70 76 ฿20,500.00

(+3) 291 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 74 76 71 ฿20,500.00

45 (+4) 292 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 71 75 75 ฿19,800.00

(+4) 292 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 74 66 77 75 ฿19,800.00

47 (+5) 293 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 72 74 70 77 ฿19,550.00

(+5) 293 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 70 73 76 74 ฿19,550.00

49 (+6) 294 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 69 76 78 ฿19,150.00

(+6) 294 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 72 74 71 77 ฿19,150.00

(+6) 294 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 72 74 75 ฿19,150.00

(+6) 294 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 75 71 73 75 ฿19,150.00

(+6) 294 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 77 69 75 73 ฿19,150.00

(+6) 294 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 74 80 69 ฿19,150.00

55 (+8) 296 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75 71 72 78 ฿18,650.00

(+8) 296 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73 73 73 77 ฿18,650.00

(+8) 296 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 71 77 74 ฿18,650.00

(+8) 296 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 76 70 77 73 ฿18,650.00

59 (+10) 298 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 76 70 72 80 ฿17,650.00

(+10) 298 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 72 74 79 ฿17,650.00

(+10) 298 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 73 78 77 ฿17,650.00

(+10) 298 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 72 80 73 ฿17,650.00

63 WD ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 68 79 WD ฿16,200.00

SINGHA-SAT NAKHON NAYOK CHAMPIONSHIP 2022
The Khao Cha-Ngok Golf & Country Club

ROUND 4
Sunday, July 17, 2022



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

1 (-11) 277 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 2 3 3 4 4 5 3 4 4 2 6 4 5 4 4 5 33 38 71 69 70 67 71

2 (-9) 279 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 33 34 67 72 67 73 67

3 (-7) 281 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 5 2 5 2 4 3 5 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 33 36 69 69 68 75 69

4 (-6) 282 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 3 33 35 68 76 68 70 68

(-6) 282 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 3 3 3 4 3 4 4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 33 37 70 72 68 72 70

(-6) 282 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 5 2 4 3 4 3 4 5 5 4 2 5 5 4 3 5 4 34 37 71 68 69 74 71

7 (-5) 283 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 5 3 3 3 4 4 5 4 3 4 3 5 3 3 4 5 3 35 33 68 74 72 69 68

(-5) 283 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 2 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 33 36 69 70 71 73 69

(-5) 283 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 4 2 4 2 4 5 6 5 4 4 2 5 4 4 3 4 3 36 33 69 73 71 70 69

(-5) 283 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 5 3 5 3 4 3 5 4 4 3 3 4 5 3 4 4 4 36 34 70 69 70 74 70

(-5) 283 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 4 3 5 4 35 35 70 71 70 72 70

(-5) 283 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 3 3 5 4 5 5 6 3 3 5 4 3 4 5 4 36 37 73 68 71 71 73

13 (-4) 284 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 3 4 2 4 3 5 4 5 5 3 6 3 3 3 4 3 34 35 69 70 74 71 69

(-4) 284 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 2 5 5 3 4 5 5 33 36 69 74 69 72 69

(-4) 284 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 3 5 2 3 4 3 4 5 4 4 6 3 5 4 4 4 4 4 33 38 71 74 69 70 71

(-4) 284 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 4 3 4 3 6 4 4 5 4 3 3 5 5 4 4 5 3 36 36 72 68 72 72 72

(-4) 284 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 5 3 3 3 3 4 6 5 5 4 3 4 4 2 4 5 4 37 35 72 73 68 71 72

(-4) 284 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 4 3 5 4 3 4 7 3 35 37 72 71 70 71 72

(-4) 284 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 6 3 5 3 4 4 4 5 4 3 2 5 4 3 5 6 4 38 36 74 67 72 71 74

20 (-3) 285 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 5 3 4 3 3 4 6 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 36 33 69 70 72 74 69

(-3) 285 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 2 5 5 2 4 4 4 36 33 69 71 72 73 69

(-3) 285 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 35 35 70 73 69 73 70

23 (-2) 286 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 3 6 4 4 3 3 3 5 4 3 4 3 5 5 2 4 6 4 35 36 71 69 72 74 71

(-2) 286 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 33 36 69 75 70 72 69

(-2) 286 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 6 5 2 3 2 4 3 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 34 34 68 73 69 76 68

(-2) 286 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 3 3 5 4 5 4 5 4 36 37 73 73 73 67 73

27 (-1) 287 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 4 3 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 5 3 4 4 4 34 37 71 74 70 72 71

(-1) 287 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 4 4 3 4 5 5 4 3 3 3 4 4 4 3 5 4 38 33 71 72 73 71 71

(-1) 287 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 36 36 72 73 70 72 72

(-1) 287 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 6 5 3 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 3 4 3 37 36 73 75 67 72 73

(-1) 287 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 5 3 4 3 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 4 5 3 34 34 68 71 73 75 68

32 (Par) 288 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 36 36 72 72 70 74 72

(Par) 288 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 36 36 72 70 71 75 72

R1 R2 R3 R4
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Pos. Score AGG Name Res Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

R1 R2 R3 R4

SINGHA-SAT NAKHON NAYOK CHAMPIONSHIP 2022

The Khao Cha-Ngok Golf & Country Club

ROUND 4

Sunday, July 17, 2022

Pos. Score AGG Name Res Name

(Par) 288 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 4 3 3 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 36 37 73 70 72 73 73

(Par) 288 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 4 2 5 6 3 4 5 4 34 37 71 72 74 71 71

(Par) 288 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 2 4 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 5 4 36 37 73 76 67 72 73

37 (+1) 289 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 5 3 4 3 5 4 4 5 4 5 2 5 5 3 3 5 4 37 36 73 74 71 71 73

38 (+2) 290 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 7 3 3 3 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 6 37 36 73 72 72 73 73

(+2) 290 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 2 5 4 3 4 5 4 36 35 71 75 70 74 71

40 (+3) 291 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 3 4 3 3 4 5 5 3 5 3 8 4 3 5 4 5 35 40 75 75 70 71 75

(+3) 291 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 6 4 3 4 3 3 4 6 5 5 5 3 4 5 3 4 4 4 38 37 75 72 72 72 75

(+3) 291 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 7 3 5 3 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 39 35 74 71 73 73 74

(+3) 291 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 5 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 6 4 4 4 5 6 36 40 76 72 73 70 76

(+3) 291 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 3 4 3 5 5 5 4 4 3 3 5 4 3 4 4 4 37 34 71 70 74 76 71

45 (+4) 292 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 3 3 4 5 5 5 5 5 4 3 4 5 3 3 5 4 39 36 75 71 71 75 75

(+4) 292 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 5 3 4 3 4 4 4 5 5 4 2 5 4 3 7 5 4 36 39 75 74 66 77 75

47 (+5) 293 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 5 4 3 5 6 6 36 41 77 72 74 70 77

(+5) 293 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 3 3 3 4 4 5 4 3 4 3 6 5 4 5 5 4 35 39 74 70 73 76 74

49 (+6) 294 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 3 3 4 5 4 5 4 4 4 3 5 5 4 5 6 5 37 41 78 71 69 76 78

(+6) 294 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 3 6 4 3 7 4 4 5 4 5 4 2 4 4 3 7 4 4 40 37 77 72 74 71 77

(+6) 294 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 6 4 5 3 4 4 5 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 39 36 75 73 72 74 75

(+6) 294 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 5 3 3 3 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 6 4 35 40 75 75 71 73 75

(+6) 294 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 3 5 2 3 4 4 4 5 5 5 5 2 5 4 4 4 5 4 35 38 73 77 69 75 73

(+6) 294 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 2 4 4 4 4 5 6 4 4 2 5 4 3 3 3 3 38 31 69 71 74 80 69

55 (+8) 296 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 2 5 4 5 4 5 5 5 4 3 4 5 3 7 5 4 38 40 78 75 71 72 78

(+8) 296 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 6 3 3 3 4 4 5 6 4 5 3 5 5 3 5 5 4 38 39 77 73 73 73 77

(+8) 296 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 6 2 3 3 4 4 5 5 6 6 3 5 4 3 4 5 3 35 39 74 74 71 77 74

(+8) 296 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 3 3 3 5 4 5 4 4 5 3 5 5 4 4 5 3 35 38 73 76 70 77 73

59 (+10) 298 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 4 4 4 5 5 5 4 5 3 5 5 4 5 7 4 38 42 80 76 70 72 80

(+10) 298 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 5 2 4 3 4 5 6 5 4 5 3 4 5 3 7 5 4 39 40 79 73 72 74 79

(+10) 298 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 2 5 5 5 4 5 6 37 40 77 70 73 78 77

(+10) 298 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 3 5 3 5 3 4 4 5 4 4 4 3 6 4 3 4 5 4 36 37 73 73 72 80 73

63 WD ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 73 68 79 WD


